
                                                             

 

                Istituto Comprensivo Ancona Nord 

          Via Volta, 1/A – 60126 Ancona (AN) Tel.071/888380  Fax 071/887233 

 www.anconanord.it  -   anic80400c@pec.istruzione.it  -  anic80400c@istruzione.it 

                 C.F. 80016250427                      Codice univoco ufficio UFL56J 

 
 

Protocollo e data vedi segnatura 

 

 

Oggetto: Determina del Dirigente Scolastico n. 64 

Liquidazione compensi FIS a.s. 2019/20 – Personale A.T.A.. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 visti gli articoli 55, 56 e 57 del Contratto Integrativo di Istituto per l'a.s. 2019/20 sottoscritto in data 

3 marzo 2020; 

 visti gli incarichi conferiti e le attività autorizzate nell'a.s. 2019/20 al personale in servizio 

nell'Istituto; 

 controllata la documentazione richiesta per il riconoscimento delle attività svolte;  

 verificato che la risorsa complessiva di euro 17.551,01, che l'art. 55 comma 1 del Contratto 

Integrativo di Istituto ha destinato al personale A.T.A. e facente parte delle assegnazioni per l'anno 

scolastico 2019/20 e riassegnazioni delle giacenze dell'anno precedente, è stata disposta sul POS di 

questa Istituzione scolastica nel Capitolo 2556 Piano gestionale 05; 

 

DETERMINA 
 

la liquidazione al personale A.T.A. che ha svolto nell'a.s. 2019/20 funzioni ed attività, in coerenza con 

quanto stabilito dall’art. 48 del Contratto Integrativo di Istituto, sulla base degli importi individuali al lordo 

dipendente di cui al prospetto allegato e per un impegno complessivo di euro 11.746,47. 

 

 

Il pagamento avverrà a mezzo cedolino unico su tabella imputata al Capitolo 2556 Piano gestionale 05. 

 

 

Allegati: 

n. 1 prospetto di liquidazione. 

 

 

         Firmato digitalmente da 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Lorella Cionchetti 

 

 

************* 

Al SITO WEB 

Agli  ATTI 

http://www.anconanord.it/
mailto:anic80400c@pec.istruzione.it
mailto:ainc80400c@istruzione.it
Protocollo 0005652/2020 del 07/09/2020


		2020-09-07T14:19:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da LORELLA CIONCHETTI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




